e
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLOGICO DE JOINVILLE

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIAS DA MOBILIDADE - EMB
Rua Dona Francisca, 8300 - Zona Industrial Norte - CEP 89219-600 - JOiNVILLE

Telefone(47) 3204-7400 http://jolnvllle.ufsc.br
sc

EDITAL N.' 009/2022/EMB/CTJ
SELÊ$Ã6 õE Mini'rORÉS, - $

(vagas remanescentes)
2022.2

O Chefe do Departamento de Engenharias da Mobilidade do Centro Tecnológico de
Joinvllle da Universidade Federal de Santa Catarina, por meio deste edital, torna público o resultado
da seleção de bolsistas de monitoria para o segundo semestre de 2022

Os estudantes selecionados deverão ter conta em um dos Bancos constantes no sistema
MONO e deverão informar o seu curso, o número de sua matrícula e seus dados bancários: Banco,
Agência e número de conta corrente ou poupança (apenas da Caixa), enviando e-mal/ para
i.eaelie:!iis11sg@U!$ç:bli para serem cadastrados no sistema. Após os monitores serem cadastrados
no sistema MONI, deverão acessar o sistema, baixar o Termo de Compromisso do Estudante,
assina-lo, enviar para o Professor Supervisor também assinar e entregar na Secretaria do
Departamento EMB (Salas U242 ou 240) ou enviar por e-mail para !i9a911e:!us11ss@u!$ç:b! com cópia
para smbjve@çgr!!alg:i41sç:b!. Opcionalmente, o Termo de Compromisso do Estudante poderá ser
retirado na Secretaria do Departamento EMB. Outras eventuais dúvidas poderão ser sanadas
pessoalmente na Secretaria do EMB ou por e-mail.

Joinville, 21 de setembro de 2022

C.b.--L %.. c-.li' s.'l..
Prof. Eduardo de Carli da Salva

Chefe do Depto EMB

Código
EMB5007

EMB501 4

EMB501 7

EMB5021